

Protokół  
z posiedzenia wyjazdowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji  
odbytego w dniu 30 sierpnia 2011 r.

Obecni według listy obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Ocena przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego pod względem bezpieczeństwa wg porządku:

Przedszkole w Poczesnej  
Szkoła Podstawowa w Poczesnej  
Gimnazjum w Poczesnej  
Zespół Szkolno- Przedszkolny w Słowiku  
Zespół Szkół we Wrzosowej  
Przedszkole we Wrzosowej  
Przedszkole w Hucie Starej B  
Zespół Szkół w Hucie Starej B  
Przedszkole w Hucie Starej A  
Szkoła Podstawowa i Oddział Przedszkolny w Nieradzie

2. Sprawy różne

**Ad. 1 Przedszkole w Poczesnej:**

Spółeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE, placówka przygotowana do rozpoczęcia nowego roku szkolnego,

Ze względów oszczędności należy rozważyć założenie do c.o. podzielników ciepła i wystąpić do ZGM o odnowienie elewacji budynku i wymianę okna na klatce schodowej, natomiast ze względu na bezpieczeństwo należy przeprowadzić remont schodów wejściowych przy klatce drugiej .

**Szkoła Podstawowa w Poczesnej**

Część dydaktyczna nowo wybudowanej szkoły wraz z wielofunkcyjnym boiskiem zostanie przekazana do użytku 1 września 2011 r., spełnia wszelkie normy bezpieczeństwa, sale lekcyjne wyposażone w nowy sprzęt i meble dostosowane do wieku uczniów. Szkoła przygotowana do rozpoczęcia zajęć lekcyjnych. Teren wokół szkoły ze względu na trwające prace budowlane przy hali sportowej zabezpieczony i wyłączony z użytkowania przez dzieci i młodzież.

Należy przeanalizować bezpieczeństwo na drogach prowadzących do szkoły i ustawić brakujące znaki drogowe.

Należy rozważyć zasadność ustanowienia administratora boiska szkolnego w okresie wiosenno- jesiennym.

**Gimnazjum w Poczesnej**

Spółeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE. Ze względu na zmianę na stanowisku dyrektora szkoły trwa

przekazywanie dokumentacji placówki. Placówka przygotowana do rozpoczęcia zajęć lekcyjnych.

Zgłoszono potrzebę dokonania przeglądu dachu budynku, odnowienie elewacji zewnętrznej i schodów wejściowych, wycięcie drzew na placu szkolnym od ul. Bankowej.

#### **Zespół Szkolno-Przedszkolny w Słowiku:**

Spółeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE. Placówka przygotowana do rozpoczęcia zajęć szkolnych i przedszkolnych.

Ponowiono wniosek o rozdzielenie kanalizacji między szkołą a wspólnotą mieszkaniową. Zgłoszono potrzebę połączenia bieżni i płyty boiska do koszykówki z chodnikiem( mały odcinek ziemi, żwiru powoduje duże niszczenie bieżni i nawierzchni boiska)

Ze względu na małe pomieszczenie przeznaczone do prowadzenia zajęć wf oraz coraz liczniejsze klasy istnieje duża potrzeba budowy sali sportowej i kilku sal lekcyjnych

#### **Zespół Szkół we Wrzosowej:**

Spółeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE, Podczas wakacji założono dopływ ciepłej wody do łazienek szkolnych, pomalowano korytarz. Szkoła przygotowana do rozpoczęcia nowego roku szkolnego.

Zgłoszono potrzebę poszerzenia drogi wjazdowej( drogi ewakuacyjnej) na teren szkoły ze względu na przepisy ppoż, oraz budowę boiska szkolnego.

#### **Przedszkole we Wrzosowej:**

Spółeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE, przedszkole w pełni przygotowane do rozpoczęcia zajęć.

Ze względu na zmianę na stanowisku dyrektora szkoły trwa przekazanie dokumentacji placówki.

#### **Przedszkole w Hucie Starej B:**

Spółeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, nie wydano zaleceń TSSE.

Zgłoszono potrzebę zagospodarowania terenu przedszkola i zakupu nowych urządzeń terenowych. Należy przeanalizować koszty wywozu nieczystości i sprzątania między przedszkolem a Centrum Kształcenia na Odległość mającego siedzibę w tym samym budynku.

#### **Zespół Szkół w Hucie Starej B:**

Spółeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE. W czasie wakacji doprowadzono ciepłą wodę do łazienek szkolnych, zabezpieczono dach, wycięto drzewa. Szkoła przygotowana do rozpoczęcia zajęć szkolnych.

#### **Przedszkole w Hucie Starej A:**

Spółeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, wszystkie przeglądy aktualne. Zalecenie TSSE dotyczy wymiany podłogi w sali zajęć i na korytarzu.

W czasie wakacji przeprowadzono malowanie sal, zmieniono adaptację pomieszczeń.

Placówka przygotowana do rozpoczęcia zajęć.

Widoczna potrzeba remontu łazienek z dostosowaniem urządzeń sanitarnych do wieku dzieci, oraz odwodnienie budynku, modernizacja zadaszenia nad schodami, zakup pochłaniacza pary do kuchni.

#### **Szkoła Podstawowa i Oddział Przedszkolny w Nieradzie:**

Spółeczna Komisja d/s BHP dokonała przeglądu, nie wydając zaleceń, wszystkie przeglądy aktualne, brak zaleceń TSSE, placówka w pełni przygotowana do rozpoczęcia zajęć.

W czasie wakacji odnowiono gabinet lekarski, udrożniono kominy,  
Zgłoszono potrzebę zainstalowania ciepłej wody w łazienkach szkolnych, częściowy remont  
schodów przy głównym wejściu, dokończenie budowy bieżni.

Na tym wyjazdowe posiedzenie KOKSiR zostało zakończone

Wnioski zgłoszone z posiedzenia KOKSiR dołączono na oddzielnej karcie.

Przewodnicząca KOKSiR

I. Choła

